



कर्मचारी राज्य बीमा निगम
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार
MINISTRY OF LABOUR & EMPLOYMENT, GOVT. OF INDIA
क्षेत्रीय कार्यालय REGIONAL OFFICE
पंचदीप भवन PANCHDEEP BHAWAN
पूर्वोत्तर क्षेत्र NORTH EAST REGION
बामुनीमैदाम, गुवाहाटी-781021 BAMUNIMAIDAM : Guwahati - 781021
ई-मेल / e-mail: rd-assam@esic.in
दूरभाष / Ph. No.: 0361- 2550357, फ़ैक्स / Fax: 0361- 2650522
वेबसाइट / Website: www.esicner.in/ www.esic.nic.in

शुद्धिपत्र

ईनिविदा आईडी- 380 के संदर्भ में निविदा नंबर)संख्या.43 :E. - 82/11 / 14पीआर / डीएवीपी) एडीवीटी (दिनांक 2016/7/21 को कंप्यूटर और अन्य बाह्य उपकरणों के एएमसी के लिए, यह सूचित करना है कि निविदा जमा करने की अंतिम तिथि इस विज्ञापन के प्रकाशन की तारीख से 15 दिनों के लिए बढ़ा दिया गया है। प्रस्तुत करने की नई अंतिम तारीख 26/08/2016 दोपहर 12 बजे तक है। इसके अलावा, बिडर्स जो पहले से ही ई निविदा में जमा कर चुके हैं, फिर से जमा करने की जरूरत नहीं हैं।

क्षेत्रीय निदेशक

CORRIGENDUM

With reference to the E-Tender ID 380(Tender number No: 43.E.14/11/82 - PR (DAVP/ADVT) dated 21/7/2016) for AMC of Computers and Other Peripherals, it is to inform that the last date of submission of tender has been extended for another 15 days from the date of publication of this advertisement. The new last date of submission is 26/08/2016, 12 Noon. Further, the bidders who had already participated in the above E-Tender need not bid again.

REGIONAL DIRECTOR